АДМИНИСТРАЦИЯ  АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     10 сентября 2025 года                                                                                       № 557
                                                             с.Акша

        О внесении изменения в постановление администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края от 28.08.2025 № 536 «Об установлении лимитов на потребление дров, угля  муниципальным учреждениям Акшинского муниципального округа Забайкальского края, финансируемым из бюджета Акшинского муниципального округа Забайкальского края на 2025 год»

         На основании ходатайства Комитета образования в связи с ликвидацией ОУ МБДОУ «Детский сад с. Такеча», руководствуясь  ч. 5 ст. 37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, администрация Акшинского муниципального округа  Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в лимиты на потребление дров, угля утвержденные постановлением администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края от 28.08.2025 года № 536, следующее изменение:

1.1.В разделе 1 Комитет образования строку:
«

	Итого
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	Июнь-июль
	авг
	сен
	окт
	ноябрь
	дек

	Такеча
	МБДОУ Детсад с. Такеча
	207
	35
	30
	26
	20
	10
	0
	0
	10
	15
	26
	35

                                                                                                                             »
исключить

2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление жилищно-коммунального хозяйства, экономики, сельского хозяйства и связи администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края.

  И.о. главы Акшинского
 муниципального округа
  Забайкальского края                                                                           В.В.Деревцов